
Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 3 г.Окуловка» 
 

 

П Р И К А З 
от 28.09.2015                                                                                        № 69а 

г.Окуловка 

 

Об изменении названия 

учреждения 

 

 

На основании Постановления Администрации  Окуловского 

муниципального района от 08.06.2015  № 907  «Об утверждении Устава 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 3 г.Окуловка» (новая редакция)»  

п р и к а з ы в а ю:    

                                                                                                   

1. Изменить название учреждения с Муниципального автономного  

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  

№ 3 г.Окуловка на Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 3 г.Окуловка». 

 

 

Директор школы                                                      С.В.Лаврентьева 
 

 

 


